
Uchwała Nr XLI/848/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920); art. 263 ust. 1-5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie 

wygasają w 2020 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

 Zadania własne 6 140 211

Wydatki bieżące 460 263

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 460 263

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 460 263

Wydatki majątkowe 5 679 948

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 679 948

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 679 948

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 292 657

Wydatki majątkowe 292 657

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 292 657

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 657

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 47 355

Wydatki majątkowe 47 355

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 47 355

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 355

MZD
Budowa akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Al. 

Sikorskiego - ul. Nowowiejskiej w Rzeszowie
47 355 30.06.2021 r.

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 163 171

Wydatki majątkowe 163 171

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 163 171

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 171

MZD
Budowa drogi dojazdowej do osiedla domków jednorodzinnych 

przy ul. Miłocińska-Tarnowska (Parkowa)
69 772 30.06.2021 r.

MZD Budowa połączenia Al. Armii Krajowej z ul. Dunikowskiego 93 399 30.06.2021 r.

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 82 131

Wydatki majątkowe 82 131

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 82 131

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 131

MZD
Rozbudowa ul. Świdrówka na odcinku od ul. Dębickiej do ul. 

Krupówka
82 131 30.06.2021 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 175 192

Wydatki bieżące 153 567

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 153 567

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 153 567

Wydatki majątkowe 21 625

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 21 625

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 625

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 175 192

Wydatki bieżące 153 567

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 153 567

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 153 567

Wydatki majątkowe 21 625

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 21 625

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 625

UM-RZ Remont budynku przy ul. Bożniczej 2 153 567 30.06.2021 r.

UM-RZ Zakupy inwestycyjne w UM 21 625 30.06.2021 r.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
80 442

Wydatki majątkowe 80 442

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 80 442

Wykaz wydatków niewygasających w 2020 r.

do realizacji w 2021 r.

Załącznik

do Uchwały Nr XLI/848/2020
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 grudnia 2020 r.



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 442

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 61 254

Wydatki majątkowe 61 254

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 61 254

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 254

UM-RZ Budowa budynku na potrzeby OSP Rzeszów-Budziwój 61 254 30.06.2021 r.

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 19 188

Wydatki majątkowe 19 188

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 188

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 188

UM-RZ Zakup automatycznej bramy dezynfekującej Pure Gate2 19 188 30.06.2021 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 626 378

Wydatki bieżące 128 932

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 128 932

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128 932

Wydatki majątkowe 3 497 446

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 497 446

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 497 446

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 785 125

Wydatki bieżące 95 940

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 95 940

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 940

Wydatki majątkowe 2 689 185

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 689 185

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 689 185

UM-RZ Budowa szkoły podstawowej na osiedlu Bzianka 2 689 185 30.06.2021 r.

SP08 Remonty jednostek oświatowych 95 940

80104 PRZEDSZKOLA 396 044

Wydatki majątkowe 396 044

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 396 044

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 396 044

PP43
Modernizacja budynku wraz z otoczeniem Przedszkola 

Publicznego Nr 43, ul. Cicha 5
200 434 30.06.2021 r.

UM-RZ
Modernizacja placu zabaw przy budynku Przedszkola Publicznego 

nr 20 w Rzeszowie ul. Zwierzyniecka 32a
195 610 30.06.2021 r.

80115 TECHNIKA 445 109

Wydatki bieżące 32 992

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 32 992

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 992

Wydatki majątkowe 412 117

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 412 117

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 412 117

ZS 

TECHN

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Zespołu Szkół 

Technicznych w Rzeszowie ul. A.Matuszczaka 7 
412 117 30.06.2021 r.

ZS NR3 Remonty jednostek oświatowych 32 992 30.06.2021 r.

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 100

Wydatki majątkowe 100

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 100

UM-RZ
Modernizacja budynku ZSO Nr 3 wraz z zagospodarowaniem 

terenu
100 30.06.2021 r.

851 OCHRONA ZDROWIA 13 759

Wydatki majątkowe 13 759

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13 759

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 759

85111 SZPITALE OGÓLNE 13 759

Wydatki majątkowe 13 759



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13 759

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 759

UM-RZ
Modernizacja pomieszczeń bloku operacyjnego w Szpitalu 

Miejskim w Rzeszowie
13 759 30.06.2021 r.

852 POMOC SPOŁECZNA 397 429

Wydatki bieżące 21 677

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 677

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 677

Wydatki majątkowe 375 752

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 375 752

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 375 752

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 397 429

Wydatki bieżące 21 677

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 677

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 677

Wydatki majątkowe 375 752

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 375 752

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 375 752

UM-RZ
Modernizacja budynku MOPS przy ul. Skubisza 4 wraz z 

zagospodarowaniem terenu
375 752 30.06.2021 r.

MOPS Remont pomieszczeń MOPS 21 677 30.06.2021 r.

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 381

Wydatki bieżące 30 381

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 381

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 381

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 381

Wydatki bieżące 30 381

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 381

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 381

UM-RZ
Monitoring realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2016 - 2022
30 381 30.06.2021 r.

855 RODZINA 35 301

Wydatki bieżące 24 846

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 846

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 846

Wydatki majątkowe 10 455

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10 455

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 455

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

35 301

Wydatki bieżące 24 846

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 846

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 846

Wydatki majątkowe 10 455

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10 455

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 455

MOPS Remont pomieszczeń MOPS 24 846 30.06.2021 r.

MOPS Wykonanie klimatyzacji w budynkach MOPS 10 455 30.06.2021 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 272 490

Wydatki majątkowe 1 272 490

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 272 490

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 272 490

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 250 305

Wydatki majątkowe 250 305

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 250 305

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 305



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku

UM-RZ
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Warszawskiej i 

Borowej
43 050 30.06.2021 r.

UM-RZ Odbudowa i regulacja potoku Matysówka 71 217 30.06.2021 r.

UM-RZ
Odprowadzenie wód opadowych z południowej strony osiedla 

Staroniwa
39 360 30.06.2021 r.

UM-RZ Odwodnienie terenu w rejonie bocznej ul. Sikorskiego 22 632 30.06.2021 r.

UM-RZ Odwodnienie terenu w rejonie ul. Nalepy 9 717 30.06.2021 r.

UM-RZ
Porządkowanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej w rejonie ul. 

Klonowej
24 600 30.06.2021 r.

UM-RZ
Regulacja potoku Mikośka na odcinku od ul. Kaletniczej do Al. 

Witosa
39 729 30.06.2021 r.

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 922 175

Wydatki majątkowe 922 175

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 922 175

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 922 175

ZZM
Urządzenie parku miejskiego w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 18 

przy ul. Bł.Karoliny
730 091 30.06.2021 r.

UM-RZ

Wymiana nawierzchni asfaltowej i części nawierzchni trawiastej 

na nawierzchnię bezpieczną wraz z wymianą urządzeń 

zabawowych na placu zabaw przy budynkach Kurpiowska 4 i 

Małopolska 2

192 084 30.06.2021 r.

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 100 010

Wydatki majątkowe 100 010

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 010

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 010

ZTM Budowa windy w budynku ZTM Rzeszów ul. Trembeckiego 3 25 000 30.06.2021 r.

MZD
Modernizacja rozdzielni głównej energii elektrycznej w budynku ul. 

Targowa 1
11 010 30.06.2021 r.

ZTM Modernizacja terenu wokół budynku ZTM przy ul. Trembeckiego 3 64 000 30.06.2021 r.

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 115 322

Wydatki majątkowe 115 322

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 115 322

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 322

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 51 949

Wydatki majątkowe 51 949

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 51 949

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 949

UM-RZ
Modernizacja Domu Kultury na os. Budziwój przy ul. Budziwojskiej 

wraz z zagospodarowaniem terenu
51 949 30.06.2021 r.

92118 MUZEA 63 373

Wydatki majątkowe 63 373

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 63 373

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 373

UM-RZ
Modernizacja dachu budynku Muzeum Techniki i Militariów, ul. 

Kochanowskiego 19
63 373 30.06.2021 r.

926 KULTURA FIZYCZNA 100 860

Wydatki bieżące 100 860

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 860

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 860

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 100 860

Wydatki bieżące 100 860

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 860

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 860

ROSIR Remonty w ROSiR 100 860 30.06.2021 r.



 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 

wydatku ujętego w tym wykazie.  

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy 

tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2020 r., a ich realizacja 

wynika z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 


	UCHWAŁA-NW.pdf
	Tabela WN 2020 po autopoprawce.pdf
	Uzasadnienie.pdf

